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Protokół nr VII/2019 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 30 kwietnia 2019r. 

 

 

VII sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 16.00 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak i powitał zebranych. 

 

Pkt 2 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad.  

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Pkt 3 

Przewodniczący Rady Andrzej Żmijak poinformował o zmianach w porządku obrad – 

wykreślenie pkt 15, który jak ustalono na wspólnych komisjach zostanie przeniesiony na 

obrady kolejnej sesji, wprowadzenie pkt „Zatwierdzenie porządku obrad” jako pkt 3, 

wykreślenie pkt 6, który był omawiany na poprzedniej sesji.  

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie przewodniczącego z prac w okresie międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym 

7. Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej w 2018r.  

8. Przyjęcie sprawozdań z działalności gminnych jednostek organizacyjnych za 2018r. 

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Krzeszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2018. 

10. Przyjęcie analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Krzeszyce 

za 2018r. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Krzeszyce  

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krzeszycach  

13. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Lubuskiego w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Pojezierze 

Lubniewicko-Sulęcińskie” 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie Gminy Krzeszyce. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania w 2019 r. dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2019r. 

17. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

18. Zakończenie obrad sesji. 

 

Radni uwag do porządku obrad nie zgłosili.  

Głosowanie nad zatwierdzeniem porządku obrad – wyniki głosowania stanowiące załącznik 

nr 2 nie uwzględniały w głosowaniu jednego z radnych.  
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Przewodniczący Rady zarządził ponowne głosowanie i w głosowaniu jawnym radni przyjęli 

porządek obrad – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 4 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie protokół z obrad poprzedniej sesji – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Głos zabrała Elżbieta Rafalska – Minister rodziny, pracy i polityki społecznej.  

Przewodniczący Rady poinformował o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Pkt 6 

Wójt Gminy Krzeszyce przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę w obradach.  

Obrady wznowiono po 20-minutowej przerwie.  

 

Przewodniczący Rady Andrzej Żmijak złożył wniosek o blokowe głosowanie w sprawie 

przyjęcia sprawozdań jednostek za 2018r. – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Andrzej Żmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści projektów 

uchwał – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Pkt 7 

Przewodniczący Rady poinformował, iż ocenę zasobów pomocy społecznej w 2018r. 

przedstawiła na posiedzeniu komisji wspólnych Kierownik GOPS Ewelina Banicka-Buksa. 

Sołtysi pytań nie mieli. Na komisjach wspólnych informację przyjęto 11 głosami za, 

0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia informacji – wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Pkt 8 

Radni i sołtysi pytań do kierowników jednostek nie mieli.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdań – wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Pkt 9 

Przewodniczący Rady poinformował, iż sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

Gminy Krzeszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2018 przedstawione 

zostało na posiedzeniu komisji wspólnych przez Martę Buczkowską. Na komisjach 

wspólnych informację przyjęto 11 głosami za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

Brak uwag do tego punktu.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania – wyniki głosowania 

stanowią załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Pkt 10 

Przewodniczący Rady poinformował, iż analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Krzeszyce za 2018 rok przedstawiona została na posiedzeniu komisji 

wspólnych przez Martę Buczkowską. Na komisjach wspólnych informację przyjęto 

11 głosami za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
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Brak uwag i pytań.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia informacji – wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Pkt 11 

Zastępca Wójta przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Krzeszyce, 

który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 11 do protokołu. Uchwała Nr VII/30/2019. 

 

Pkt 12  

Sprawę przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Justyna 

Nadbrzeżna.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzeszycach, który 

przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 12 do protokołu. Uchwała Nr VII/31/2019. 

 

Pkt 13 

Przewodniczący Rady poinformował, że na komisjach wspólnych projekt uchwały 

zaopiniowano pozytywnie 11 głosami za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

Projekt uchwały omówiła Zastępca Wójta.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uzgodnienia 

projektu Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru chronionego 

krajobrazu o nazwie „Pojezierze Lubniewicko-Sulęcińskie”, który przyjęto następującą 

proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 13 do protokołu. Uchwała Nr VII/32/2019. 

 

Pkt 14 

Przewodniczący Rady poinformował, iż na komisjach wspólnych projekt uchwały 

zaopiniowano pozytywnie 11 głosami za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Przewodniczący Rady przybliżył projekt uchwały i zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie Gminy Krzeszyce, który przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 14 do protokołu. Uchwała Nr VII/33/2019. 

 

Pkt 15 

Zastępca Wójta omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż na komisjach wspólnych projekt uchwały 

zaopiniowano pozytywnie 11 głosami za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przyznania 

w 2019r. dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 15 do protokołu. Uchwała Nr VII/34/2019. 

 

 



4 

 

Pkt 16 

Zastępca Wójta omówiła projekt uchwały. 

Radni uwag i pytań nie zgłosili.  

Przewodniczący Rady poinformował, iż na komisjach wspólnych projekt uchwały 

zaopiniowano pozytywnie 11 głosami za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany 

budżetu 2019r, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 16 do protokołu. Uchwała Nr VII/35/2019. 

 

Pkt 17 

Wójt Gminy w imieniu własnym i szefów jednostek organizacyjnych podziękował za 

przyjęcie sprawozdań, poinformował, że współpraca z szefami jednostek układa się bardzo 

dobrze.  

Salę posiedzeń opuścili radni Wiesław Pawlak i Bogusław Pawlak – godz. 18.24.  

Głos zabrał Zenon Fabianowicz Kierownik Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa w Sulęcinie – przypomniał o terminach składania wniosków o dopłaty 

bezpośrednie.  

Czesław Symeryak Przewodniczący Rady Powiatu Sulęcińskiego poinformował o działaniach 

w Radzie Powiatu.  

Radna Justyna Nadbrzeżna złożyła na ręce Wójta Gminy zapytanie mieszkańców Maszkowa 

o drogę gminną i zapytanie odnośnie drogi dojazdowej przez Brzozową.  

Sołtys Kołczyna Józef Pizuński złożył prośbę o wyrobienie nowych pieczątek dla sołtysów. 

Zastępca Wójta poinformowała, że sekretariat urzędu skontaktuje się z sołtysem w tej 

sprawie.  

Sołtys Małgorzata Andruszko poprosiła o posprzątanie po wycięciu krzewów w Krasnołęgu.  

Radny Wiesław Małaczyński poruszył temat zaproszeń na posiedzenia sesji - chciałby o tym 

wiedzieć wcześniej, jeżeli przewodniczący występuje w imieniu radnych z zaproszeniem. 

Pytał także o zaproszenia dla radnych powiatowych. Odpowiedzi udzielił Przewodniczący 

Rady. Zebrani podjęli dyskusję w temacie zaproszeń na posiedzenia.  

Salę posiedzeń opuścił radny Zbigniew Kucharski – godz. 18.41. 

 

Pkt 18 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim radnym i zaproszonym gościom i zamknął 

obrady VII sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji. 

Obrady zakończono godz. 18.42 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem: https://www.youtube.com/watch?v=qBH8LK3-VKM 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 

https://www.youtube.com/watch?v=qBH8LK3-VKM

